Địa chỉ: Số 38, đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3846283

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-VP

V/v đăng tải dự thảo quyết định ban hành

quy định về tổ chức và tổ chức của Sở Xây

dựng Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2022

 Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 12170/UBND-KTN ngày 14/11/2022 của UBND tỉnh

về việc xây dựng Quyết định ban hành quy định về tổ chức và hoạt động của Sửo

Xây dựng tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ quy định tại Điều 120 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2015, Sở Xây dựng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải nội dung dự thảo

Quyết định ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Xây dựng Đồng

Nai lên Cổng thông tin điện tử Đồng Nai để lấy ý kiến góp ý các tổ chức, cá nhân

có liên quan.

Sau 30 ngày đăng tải dự thảo Quyết định nêu trên, đề nghị Văn phòng UBND

tỉnh gửi nội dung góp ý về Sở Xây dựng để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo Quyết

định theo quy định.

(Gửi kèm theo: dự thảo Quyết định và quy định về tổ chức và hoạt động của Sở

Xây dựng Đồng Nai)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP (Nguyệt).

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hà

		2022-11-15T09:20:03+0700

		2022-11-15T10:10:43+0700
	Hồ Văn Hà

		2022-11-15T10:43:38+0700

		2022-11-15T10:43:38+0700

		2022-11-15T10:43:38+0700

		2022-11-15T10:43:38+0700